德龙门政〔2025〕17号

龙门滩镇人民政府关于同意苏洋村等三个村
3宗7户宅基地申请的批复

苏洋村、石室村、霞碧村村委会：
苏洋村、石室村、霞碧村村民提交的《农村宅基地和建房审批表》及相关材料我镇已收悉。根据《福建省农业农村厅福建省自然资源厅福建省住房和城乡建设厅关于规范农村宅基地审批管理的通知》(闽农综〔2020〕45号)和《德化县人民政府关于印发德化县规范农村宅基地审批和建设管理实施意见（试行）的通知》（德政办〔2020〕46号）、《德化县人民政府办公室关于进一步规范农村宅基地审批和建房监管工作规程的通知》（德政办〔2021〕37号）、《德化县农村宅基地审批“一户一宅”认定的指导意见》（德政办〔2022〕27号）。
秉承“尊重历史、便民利民、保障权益、依法处理”的原则，我镇严格按照上述文件规定的适用范围、审批流程等要求，就符合宅基地申请资格条件的3宗7户对象，认真细致开展材料审核。根据联审结果同意批准黄诗平等3宗7户村民建房用地，总用地面积600平方米（旧宅基地480平方米、林地120平方米）。共计7户村民农村宅基地的申请，现公示如下：详见附件。

	龙门滩镇党政办公室                 2025年3月11日印发

德化县龙门滩镇人民政府
2025年3月11日

— 1 —

	农村村民建房用地审批情况表
单位：平方米

	序号
	地址
	户主
	户数
	人数
	建房类型
	拟建用地面积
	拟建层数
	用地地址
	备注

	乡镇
	村

	合计
	其它地类
	旧宅
基地

	1
	龙门滩镇
	苏洋村
	黄诗平  黄东伟
	2
	2  4
	原址翻建
	180

	80   100
	2
	[bookmark: _GoBack]苏洋村19号

	2
	龙门滩镇
	石室村
	吴江明吴金水吴天部
	3
	1   6  3
	原址翻建
	300

	70    150   80
	2
	石室村乡里11号

	3
	龙门滩镇
	霞碧村
	张玉梅彭钦滔
	2
	1   1
	异地新建
	120
	120（林地）
	60   60
	3
	霞碧村

	总计

	7
	20

	600

	480

附件